AVISO DE ADIAMENTO DA ABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 08/2023

O MUNICÍPIO DE IBIQUERA - ESTADO DA BAHIA, através do Pregoeiro Oficial do

Município, torna público para conhecimento dos interessados, o adiamento da licitação

na modalidade Pregão Presencial nº 08/2023, tendo por objeto a Registro de Registro

de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, para atender as

demandas das diversas Secretarias do Município, Tipo Menor Preço Global. Nestes

termos avisa aos interessados que o Pregão Presencial nº 008/2023, com abertura

prevista para dia 22 de fevereiro de 2023 às 09:00h (nove horas), fica adiado para

as 14:00 (quatorze) horas do dia 22 de fevereiro de 2023, no mesmo local indicado

no preambulo do edital. Mais informações no departamento de licitações situada na

Praça São José, 32, Centro, Ibiquera-BA. Informações das 08:00h às 12:00h no Setor

de Licitações. Ibiquera-BA, 15/02/2023. Mário Correia da Silva – Pregoeiro.

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Quarta-feira, 15 de Fevereiro de 2023 - Pag.5 - Ano XI - Nº 568